Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Mateo
Atésia: Lulézim
Mbieméri: Agolli

Daté lindja:__19/08/1999
Vend lindja:__ Korgé

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:
- Vazhdoj studimet né fakultetin e shkencave té Natyrés, dega
“Teknologji Informacioni”, viti I né universitetin "Fan S. Noli",

Korgé.
- Shkolla e Mesme "Raqi Qirinxhi”, viti 2015-2018.

Eksperienca né puné:
- Teknik kompjuterash dhe transmetimi né Radio City FM.
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- Programet Cool Edit Pro, OtsAV DJ, dhe programe te pakete&A&f e s
Photoshop, Premiere etj. .

Aktivite shogerore dhe politike:
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